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İŞ YÜKÜ ANKETİ
Sonrakii sayfadaki anketi doldurarak derslerinizin AKTS kredi değerlerinin gözden geçirilmesinde 
katkı sağlayınız.

* Gerekli

1. E-posta adresi *

Adsız Bölüm
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2. Aşağıdaki derslerden hangisinin iş yükünü değerlendireceksiniz? *
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 Anotomi I

 Fizyoloji I

 Fizik

 Genel Psikoloji

 Fizyoterapi ve Rehabilitasyona Giriş Rehabilitasyonda Etik Prensipler

 Türk Dili ve Edebiyatı I

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

 İngilizce I

 Bilgisayara Giriş I

 Olgu Analizi I

 Anatomi II

 Fizyoloji II

 Isı-Işık- Hidroterapi

 Biyokimya

 Biyofizik

 Türk Dili ve Edebiyatı II

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

 İngilizce II

 Olgu Analizi II

 Normal Motor Gelişim

 Bilgisayara Giriş II

 Egzersiz Fizyolojisi

 Fiziksel Modaliteler ve Elektroterapi

 Manuel Terapi I

 Patolojide Temel Kavramlar

 Klinik Bilimler I

 Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Ölçme ve Değerlendirme Yöntemleri I

 Tıbbi Masaj Yöntemleri I

 Kinezioloji ve Biyomekanik

 İngilizce III

 Tedavi Edici Egzersizler

 Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Ölçme ve Değerlendirme Yöntemleri II

 Tıbbi Masaj Yöntemleri II

 Klinik Bilimler II

 Acil Bakım ve İlk Yardım

 Manuel Terapi II

 Biyoistatistik

 Fizyoterapide Proje Uygulaması I

 İşitme ve Konuşma Terapisi

 Seçmeli ders

 İngilizce IV
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 Yaz stajı (2. sınıf)

 Rehabilitasyon Yöntemleri I

 Nörolojik Hastalıklar ve Rehabilitasyon I

 Ortopedik Hastalıklar ve Rehabilitasyonu I

 Pediatrik Hastalıklar ve Rehabilitasyonu I

 Fizyoterapide Bölgelere Göre Egzersiz Uygulamaları

 İş ve Uğraşı Tedavisi I

 Sportif Rehabilitasyon

 Kardiyak Hastalıklar ve Rehabilitasyonu

 İngilizce V

 Rehabilitasyon Yöntemleri II

 Nörolojik Hastalıklar ve Rehabilitasyonu II

 Ortopedik Hastalıklar ve Rehabilitasyonu II

 Romatolojik Hastalıklar ve Rehabilitasyonu I

 Pediatrik Hastalıklar ve Rehabilitasyonu II

 Pulmoner Hastalıklar ve Rehabilitasyonu

 Ortez - Protez Rehabilitasyonu

 Fizyoterapi' de, Kadın Sağlığı ve Hastalıklarında Özel Konular

 İngilizce VI

 Yaz stajı (3. sınıf)

 Klinik Uygulama I

 Fizyoterapi Semineri I

 Zorunlu Seçmeli Ders

 Özel Amaçlı İngilizce I

 Klinik uygulama II

 Fizyoterapi Semineri II

 Özel Amaçlı İngilizce II

3. Değerlendirdiğiniz dersin haftalık saati kaçtır? *
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 28
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4. Değerlendirdiğiniz dersin ders saati arttırılmalı mı? *
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 1 saat

 2 saat

 3 saat

 Değişikliğe gerek yok.

5. Değerlendirdiğiniz dersin ders saati azaltılmalı mı? *
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 1 saat

 2 saat

 3 saat

 Değişikliğe gerek yok.

6. Haftalık ders içerisinde geçirdiğiniz süre dışında bu derse toplamda ne kadar süre
ayırıyorsunuz? (Ön hazırlık, pekiştirme... gibi.) *
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 Ders dışında süre ayırmıyorum.

 1 saat

 2 saat

 3 saat

 4 saat

 5 saat

 6 saat

 7 saat

 8 saat

 9 saat

 10 saat

7. Bu dersin ara sınavına toplamda ne kadar süre harcayarak çalışıyorsunuz? *
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 Ara sınava çalışmak için zaman ayırmıyorum.

 1-5 saat arası

 5-10 saat arası

 10-15 saat arası

 15-20 saat arası

 20-25 saat arası

 25-30 saat arası
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8. Bu dersin ara sınavı toplamda ne kadar sürüyor? *
Ders sadece teorikse teorikte geçirdiğiniz süre, Ders teorik+pratik ise=teorik sınavda geçirdiğiniz
süre+pratik uygulamada geçirdiğiniz süre olarak doldurunuz. Pratik sınava girmek için
beklediğiniz süreyi dahil etmeyiniz.
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 1

 2

 3

 4

 5

9. Bu dersin final sınavına toplamda ne kadar süre harcayarak çalışıyorsunuz? *
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 Final sınavına süre ayırarak çalışmıyorum.

 1-5 saat arası

 5-10 saat arası

 10-15 saat arası

 15-20 saat arası

 20-25 saat arası

 25-30 saat arası

10. Bu dersin final sınavı toplamda ne kadar sürüyor? *
Ders sadece teorikse teorikte geçirdiğiniz süre, Ders teorik+pratik ise=teorik sınavda geçirdiğiniz
süre+pratik uygulamada geçirdiğiniz süre olarak doldurunuz. Pratik sınava girmek için
beklediğiniz süreyi dahil etmeyiniz.
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 1

 2

 3

 4

 5

11. Bu ders kapsamında hazırladığınız Sunum (eğer varsa) için harcadığınız toplam süre ne
kadardır? *
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 Bu ders kapsamında sunum yapılmıyor.

 1-5 saat arası

 5-10 saat arası

 10-15 saat arası

 15-20 saat arası

 20-25 saat arası

 25-30 saat arası
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12. Bu ders kapsamında hazırladığınız Ödev/ Proje (eğer varsa) için harcadığınız toplam süre
ne kadardır? *
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 Bu ders kapsamında ödev/proje hazırlanmıyor.

 1-5 saat arası

 5-10 saat arası

 10-15 saat arası

 15-20 saat arası

 20-25 saat arası

 25-30 saat arası

13. Bu ders kapsamında katıldığınız Laboratuvar, Saha Çalışması, Seminer veya Uygulama /
Staj (eğer varsa) için harcadığınız toplam süre ne kadardır? *
Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

 Bu ders kapsamında Laboratuvar, Saha Çalışması, Seminer veya Uygulama / Staj
yapılmamaktadır.

 1-5 saat arası

 5-10 saat arası

 10-15 saat arası

 15-20 saat arası

 20-25 saat arası

 25-30 saat arası

14. Yukarda belirtilmeyen, bu dersle ilgili eklemek istediğiniz farklı bir çalışma, uygulama veya
faaliyet var ise uygulama cinsi ve süresi toplamda ne kadardır?
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